РЕШЕНИЕ
11. 10.2016 12/05

№

О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
округа Войковский от 18.06.2013
года №07/01 «О Регламенте Совета
депутатов муниципального округа
Войковский»

В соответствии со статьей 48 Закона Российской Федерации от 27
декабря 1991 года №2124-1 «О средствах массовой информации» (ссылка
на закон о СМИ и в целях совершенствования депутатской деятельности
Совет депутатов муниципального округа Войковский решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального
округа Войковский от 18.06.2013 года №07/01 «О Регламенте Совета
депутатов муниципального округа Войковский», а именно:

1.1. в абзаце первом пункта 2 статьи 19 слова «, представители
средств массовой информации» исключить;

1.2. дополнить статью 19 пунктом 2.1 следующего содержания: «2.1.
Аккредитация журналистов средств массовой информации при Совете
депутатов осуществляется в порядке, установленном Советом депутатов.».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
www.voikovskii.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Войковский И.Ю. Гребенкину.

Глава муниципального округа
Войковский

http://www.voikovskii.ru